ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHTĐT

V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh

 Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 3081/STC-QLNS ngày 16/10/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh.

 Trên cơ sở đề xuất của Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Công

văn số 204/PKTHTĐT ngày 17/10/2025. UBND phường Đức Phổ thống nhất

nội dung trong dự thảo tại Công văn số 3081/STC-QLNS ngày 16/10/2025 của

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

UBND phường Đức Phổ kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, PKTHTĐTBT Nguyệt.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-20T10:51:48+0700

		2025-10-20T11:33:18+0700

		2025-10-20T11:34:08+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-10-20T16:48:18+0700

		2025-10-20T16:48:18+0700

		2025-10-20T16:48:18+0700